
www.nejlepsipruvodce.webnode.cz
Ing. Tomáš KRYL

Vás srdečně zve
na prohlídkový okruh

Z A N I K L Á 
O L O M O U C 

Stavby, které už nestojí, nebo stojí a přesto nepoznáte, 
k čemu a komu sloužily.

Ponořte se do tajů zaniklé Olomouce.
Objevte místa, která navždy zmizela v propasti času, ale i objekty, které 

přečkaly do dnešních dnů, a i když kolem nich třeba denně chodíte, 
netušíte, jakému účely původně sloužily.

Nechte si ukázat např. kostel sv. Jakuba, zaniklou městskou vodárnu, 
Fischplatz, fotství, banku Primavesi, zrušené kláštery na Předhradí 

nebo slavnou olomouckou mincovnu.

neděle 28. června 2015, 13:30 hod. 
sraz ve Studentské ulici před budovou krajského soudu

vstupné: 60 Kč
(prohlídka se uskuteční v případě minimálního počtu 10 platících účastníků)


